
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  (Νόμος 4485/2017 - ΦΕΚ 114/Α/4-8-2017)

Κτίριο Διοίκησης, Πανεπιστημιούπολη 69 100 - Κομοτηνή
Τηλ.: 25310 39100
ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΤΑΜΕΛΕΣ ΟΡΓΑΝΟ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Το Ειδικό Επταμελές Όργανο της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ ΔΠΘ στην συνεδρίαση 118/2-2-2022 λαμβάνοντας υπόψη
1. Τον ιδρυτικό νόμο του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης (Ν.Δ. 87/27.07.1973, Α 159)
2. Το Ν. 4485/2017 (ΦΕΚ Α’ 114) «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και

ισχύει.
3. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας ... και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184) και ισχύει.
4. Το άρθρο 80 παρ. 17 του Ν. 4009/2011 (ΦΕΚ Α’ 195)
5. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Ερευνας του Δ.Π.Θράκης (ΦΕΚ Β’ 5902/2020) και τις πάγιες αποφάσεις της

Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης
6.

Θέμα Αποστολέας A.Π. ΕΕ K.E. Τίτλος Εργου

Συμμετοχή φοιτητών του Παιδαγωγικού Τμήματος
Δημοτικής Εκπαίδευσης για πραγματοποίηση
πρακτικής άσκησης στο πλαίσιο υλοποίησης του
έργου με MIS 5033025 που συγχρηματοδοτείται
από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

ΘΕΟΔΩΡΟΥ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - ΕΠΙΚ.
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ/ Π.Τ.Δ.Ε.

4479-27/1/2022 82184

αποφασίζει την έγκρισή του.

Η Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ ΔΠΘ

Καθηγήτρια Μαρία Μιχαλοπούλου
Αντιπρύτανης ΔΠΘ

ΑΔΑ: ΨΝ9046ΨΖΥ1-8ΨΡ



Α/Α Αριθ. Συμβαλλόμενος Τύπος Σύμβασης Από Έως Ποσό Αντικείμενο

Φορέας Πρακτικής 

Άσκησης

1 66196

ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΚΩΝ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 22/2/2022 31/3/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

2 66185 ΑΣΤΡΕΙΝΙΔΟΥ ΦΑΝΗ ΣΤΑ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 22/2/2022 31/3/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. ΕΒΡΟΥ

3 66162 ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 22/2/2022 31/3/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

9 12/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

4 66179

ΓΑΤΣΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΓΕΩ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 22/2/2022 31/3/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

12/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΧΗΛΗΣ

5 66173

ΓΕΡΟΘΑΝΑΣΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ 

ΑΡΙ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 22/2/2022 31/3/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

2 12/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

6 66157 ΓΙΟΥΒΡΗ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 22/2/2022 31/3/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

4 12/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

7 66186

ΓΚΟΡΤΣΙΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΑΠΟ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 22/2/2022 31/3/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. ΕΒΡΟΥ

8 66187

ΓΚΟΥΓΚΟΥΣΤΑΜΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 22/2/2022 31/3/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. ΕΒΡΟΥ

9 66197

ΓΚΟΥΤΖΙΒΕΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 

ΒΑΣ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 22/2/2022 31/3/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

10 66174 ΓΟΥΔΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 22/2/2022 31/3/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

2 12/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

Α.Π. 4479/2022 ΛΙΣΤΑ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ MIS 5033025

1

ΑΔΑ: ΨΝ9046ΨΖΥ1-8ΨΡ



11 66180

ΔΕΛΗΑΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

ΚΩΝ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 22/2/2022 31/3/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

12/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΧΗΛΗΣ

12 66175

ΔΡΑΓΑΝΙΔΟΥ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ 

ΙΩΑ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 22/2/2022 31/3/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

2 12/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

13 66176

ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΜΙΛ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 22/2/2022 31/3/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

2 12/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

14 66181

ΚΑΛΟΤΡΑΠΕΖΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 22/2/2022 31/3/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

12/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΧΗΛΗΣ

15 66198 ΚΑΡΑΚΑΣΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 22/2/2022 31/3/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

16 66199 ΚΑΣΑΠΗ ΟΛΓΑ ΒΑΣ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 22/2/2022 31/3/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

17 66177

ΚΑΤΣΙΒΕΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΕΩ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 22/2/2022 31/3/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

2 12/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

18 66184

ΚΕΧΑΪΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΓΕΩ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 22/2/2022 31/3/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

12/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΧΗΛΗΣ

19 66163 ΚΟΣΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 22/2/2022 31/3/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

9 12/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

20 66158

ΚΟΥΒΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 22/2/2022 31/3/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

4 12/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

21 66164 ΚΟΥΣΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 22/2/2022 31/3/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

9 12/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

2

ΑΔΑ: ΨΝ9046ΨΖΥ1-8ΨΡ



22 66222

ΚΡΥΣΤΑΛΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΦΙΛ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 22/2/2022 31/3/2022 251,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

9 12/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

23 66202

ΚΩΣΤΟΥΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΧΡΗ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 22/2/2022 31/3/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

24 66159 ΛΙΓΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΣ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 22/2/2022 31/3/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

4 12/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

25 66160 ΜΑΝΤΕΛΟΥ ΖΩΗ ΑΛΕ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 22/2/2022 31/3/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

4 12/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

26 66165

ΜΑΤΣΑΓΓΟΥ ΣΤΥΛΛΙΑΝΗ 

ΜΑΡΙΑ ΣΩΤ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 22/2/2022 31/3/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

9 12/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

27 66178 ΜΟΥΧΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΙ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 22/2/2022 31/3/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

2 12/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

28 66182

ΜΠΑΧΛΑΒΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΑΘΑ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 22/2/2022 31/3/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

12/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΧΗΛΗΣ

29 66166

ΜΠΙΛΙΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΔΗΜ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 22/2/2022 31/3/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

9 12/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

30 66205

ΜΠΟΥΜΠΟΥΛΟΥΔΗ 

ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 22/2/2022 31/3/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

2 12/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

31 66167 ΜΥΛΩΝΑ ΚΑΛΗ ΑΣΤ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 22/2/2022 31/3/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

9 12/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

32 66200 ΠΑΝΟΥΡΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 22/2/2022 31/3/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

3

ΑΔΑ: ΨΝ9046ΨΖΥ1-8ΨΡ



33 66201

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 22/2/2022 31/3/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

34 66168 ΠΑΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 22/2/2022 31/3/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

9 12/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

35 66169

ΠΑΣΠΑΛΤΣΗ ΣΤΕΛΛΑ 

ΙΩΑ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 22/2/2022 31/3/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

9 12/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

36 66170 ΠΑΤΣΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 22/2/2022 31/3/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

9 12/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

37 66188

ΠΕΡΠΕΡΟΓΛΟΥ 

ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΑΡΙ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 22/2/2022 31/3/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. ΕΒΡΟΥ

38 66189

ΣΑΛΠΙΓΓΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΣΑΒ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 22/2/2022 31/3/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. ΕΒΡΟΥ

39 66190

ΣΑΜΟΥΡΚΑΣΙΔΟΥ 

ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΕ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 22/2/2022 31/3/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. ΕΒΡΟΥ

40 66171

ΣΤΕΡΓΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

ΑΘΑ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 22/2/2022 31/3/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

9 12/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

41 66203

ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ 

ΚΩΝ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 22/2/2022 31/3/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

42 66172

ΣΥΝΟΥΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΑΘΑ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 22/2/2022 31/3/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

9 12/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

43 66161

ΤΑΓΓΙΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΓΕΩ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 22/2/2022 31/3/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

4 12/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

4

ΑΔΑ: ΨΝ9046ΨΖΥ1-8ΨΡ



44 66204

ΤΣΕΛΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΑΘΑ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 22/2/2022 31/3/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

4 12/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

45 66183

ΧΑΤΖΗΚΡΙΒΟΥ 

ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΚΩΝ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 22/2/2022 31/3/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

12/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΧΗΛΗΣ

46 66191

ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 

ΙΩΑ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 22/2/2022 31/3/2022 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

9 12/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

5

ΑΔΑ: ΨΝ9046ΨΖΥ1-8ΨΡ


	ΑΠ 4479-2022 Συμμετοχή φοιτητών ΠΑ ΠΤΔΕ.pdf
	Φύλλο1


		2022-02-02T12:53:17+0200
	Athens




